
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022010700070

70

Nº 5, sexta-feira, 7 de janeiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

REPRESENTAÇÃO DE FILIAL NEGÓCIO GOVERNO PETROLINA - PE
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Repasse nº 925822/2021, firmado pelo Município de Moreilândia-PE, CNPJ
11.361.227/0001-89; junto à União Federal por intermédio do MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto implantação de pavimento granítico com sinalização viária e
acessibilidade, em diversas ruas da zona urbana do município; Programa Desenvolvimento
Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$ 390.000,00; dos recursos: R$ 384.205,00, correrão
à conta da União no exercício de 2021, UG 175004, Gestão 00001, Programa de Trabalho
1545122171D730001, NE 2021NE005372, de 31/12/2021 e R$ 5.795,00 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - Assinatura 31/12/2021 Ilton Lopes Barroso e Vicente Teixeira
Sampaio Neto

REPRESENTAÇÃO DE FILIAL NEGÓCIO GOVERNO POÇOS DE
C A L DA S - M G

EXTRATOS DE CONTRATOS

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925073/2021, firmado pelo Município de Areado-MG,
CNPJ 18.243.246/0001-50; junto à União Federal por intermédio do MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto recapeamento no perímetro urbano do município de
areado/mg.; Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$
247.556,00; dos recursos: R$ 238.856,00, correrão à conta da União no exercício de 2021,
UG 175004, Gestão 00001, Programa de Trabalho 1545122171D730001, NE 2021NE005009,
de 30/12/2021 e R$ 8.700,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio
Werneck Rodrigues e Douglas Ávila Moreira.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 924058/2021, firmado pelo Município de Areado-MG,
CNPJ 18.243.246/0001-50; junto à União Federal por intermédio do MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto pavimentação da estrada vicinal, de ligação entre o município
e o bairro rural estação.; Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor:
R$ 500.000,00; dos recursos: R$ 481.104,00, correrão à conta da União no exercício de
2021, UG 175004, Gestão 00001, Programa de Trabalho 1524422177K660001, NE
2021NE004666, de 28/12/2021 e R$ 18.896,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 -
31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Douglas Ávila Moreira.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925063/2021, firmado pelo Município de Pouso Alto-MG,
CNPJ 18.667.212/0001-92; junto à União Federal por intermédio do MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto pavimentação de vias urbanas municipais.; Programa
Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$ 385.000,00; dos recursos: R$
384.205,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 175004, Gestão 00001,
Programa de Trabalho 1545122171D730001, NE 2021NE005002, de 30/12/2021 e R$
795,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e
Vicente Wagner Guimarães Pereira.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 923280/2021, firmado pelo Município de Pouso Alto-MG,
CNPJ 18.667.212/0001-92; junto à União Federal por intermédio do MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto calçamento em bloquetes sextavados de concreto em vias
urbana municipais.; Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$
682.694,00; dos recursos: R$ 674.903,00, correrão à conta da União no exercício de 2021,
UG 175004, Gestão 00001, Programa de Trabalho 1545122171D730001, NE 2021NE004258,
de 26/12/2021 e R$ 7.791,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio
Werneck Rodrigues e Vicente Wagner Guimarães Pereira.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925656/2021, firmado pelo Município de Pedralva-MG,
CNPJ 18.025.973/0001-40; junto à União Federal por intermédio do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas vicinais.; Programa Agropecuária
Sustentável; Valor: R$ 478.001,00; dos recursos: R$ 477.500,00, correrão à conta da União
no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001, Programa de Trabalho
20608103120ZV0001, NE 2021NE000932, de 31/12/2021 e R$ 501,00 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Josimar Silva De Freitas.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925395/2021, firmado pelo Município de Soledade de
Minas-MG, CNPJ 18.188.235/0001-14; junto à União Federal por intermédio do Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica Federal,
CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas vicinais do município de soledade
de minas.; Programa Agropecuária Sustentável; Valor: R$ 390.000,00; dos recursos: R$
382.000,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001,
Programa de Trabalho 20608103120ZV0001, NE 2021NE000847, de 31/12/2021 e R$
8.000,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e
Lucio Antonio Alves.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1080.955-85/923177/2021, firmado pelo Município de
Gonçalves-MG, CNPJ 18.025.932/0001-54; junto à União Federal por intermédio do
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto calçamento de vias urbanas do município;
Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$ 481.604,00; dos
recursos: R$ 481.104,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 175004,
Gestão 00001, Programa de Trabalho 1545122171D730001, NE 2021NE004184, de
26/12/2021 e R$ 500,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio
Werneck Rodrigues e Márcio Donizetti De Oliveira.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1081.686-81/924230/2021, firmado pelo Município de São
Tomé das Letras-MG, CNPJ 18.008.920/0001-11; junto à União Federal por intermédio do
MINISTERIO DA CIDADANIA, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto construção de arquibancada no estádio municipal de são tomé
das letras/mg.; Programa Esporte; Valor: R$ 298.500,00; dos recursos: R$ 286.500,00,
correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 180006, Gestão 00001, Programa de
Trabalho 27812502654500001, NE 2021NE000716, de 30/12/2021 e R$ 12.000,00 de
contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Tomé Reis
Alvarenga.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1082.206-29/925705/2021, firmado pelo Município de
Bueno Brandão-MG, CNPJ 18.940.098/0001-22; junto à União Federal por intermédio do
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto pavimentação de via urbana do município;
Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$ 481.604,00; dos
recursos: R$ 481.104,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 175004,
Gestão 00001, Programa de Trabalho 1545122171D730001, NE 2021NE005265, de
31/12/2021 e R$ 500,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio
Werneck Rodrigues e Silvio Antonio Felix.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1082.218-74/925457/2021, firmado pelo Município de
Córrego do Bom Jesus-MG, CNPJ 18.677.633/0001-02; junto à União Federal por
intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela
Caixa Econômica Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas
vicinais.; Programa Agropecuária Sustentável; Valor: R$ 383.000,00; dos recursos: R$
382.000,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001,
Programa de Trabalho 20608103120ZV0001, NE 2021NE000859, de 31/12/2021 e R$
1.000,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e
Eliana De Fatima Alves.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1082.224-96/925389/2021, firmado pelo Município de
Consolação-MG, CNPJ 18.025.916/0001-61; junto à União Federal por intermédio do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estrada vicinal; Programa
Agropecuária Sustentável; Valor: R$ 335.250,00; dos recursos: R$ 334.250,00, correrão à
conta da União no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001, Programa de Trabalho
20608103120ZV0001, NE 2021NE000844, de 31/12/2021 e R$ 1.000,00 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Rogilson Aparecido
Marques Nogueira.
Extrato de Contrato de Repasse

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 923159/2021, firmado pelo Município de Cruzília-MG,
CNPJ 18.008.904/0001-29; junto à União Federal por intermédio do MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto pavimentação de vias dentro do perímetro urbano do
município de cruzília.; Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$
481.604,00; dos recursos: R$ 481.104,00, correrão à conta da União no exercício de 2021,
UG 175004, Gestão 00001, Programa de Trabalho 1545122171D730001, NE 2021NE004167,
de 26/12/2021 e R$ 500,00 de contrapartida. Vigência 27/09/2024 - 31/12/2021 Sergio
Werneck Rodrigues e José Carlos Maciel de Alckmin.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1081.990-27/924815/2021, firmado pelo Município de
Bom Repouso-MG, CNPJ 18.675.892/0001-96; junto à União Federal por intermédio do
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto pavimentação na estrada municipal brp-080.;
Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$ 248.575,26; dos
recursos: R$ 238.856,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 175004,
Gestão 00001, Programa de Trabalho 1524422177K660001, NE 2021NE004895, de
30/12/2021 e R$ 9.719,26 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio
Werneck Rodrigues e Edmilson Andrade.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1081.765-63/924524/2021, firmado pelo Município de
Nova Resende-MG, CNPJ 18.187.823/0001-33; junto à União Federal por intermédio do
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto obra de recapeamento em vias urbanas;
Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$ 239.356,00; dos
recursos: R$ 238.856,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 175004,
Gestão 00001, Programa de Trabalho 1545122171D730001, NE 2021NE004802, de
29/12/2021 e R$ 500,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio
Werneck Rodrigues e Jose Roberto Rodrigues.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1081.909-27/924763/2021, firmado pelo Município de
Carmo de Minas-MG, CNPJ 18.188.243/0001-60; junto à União Federal por intermédio do
MINISTERIO DA CIDADANIA, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto ampliação e modernização de ginásio poliesportivo, no
município de carmo de minas/mg.; Programa Esporte; Valor: R$ 405.300,00; dos recursos:
R$ 401.100,00, correrão à conta da União no exercício de 2021, UG 180006, Gestão 00001,
Programa de Trabalho 27812502654500001, NE 2021NE000754, de 31/12/2021 e R$
4.200,00 de contrapartida. Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e
Darci Palma de Melo.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1082.247-81/925394/2021, firmado pelo Município de
Itapeva-MG, CNPJ 18.677.625/0001-58; junto à União Federal por intermédio do Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica Federal,
CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas vicinais.; Programa Agropecuária
Sustentável; Valor: R$ 239.750,00; dos recursos: R$ 238.750,00, correrão à conta da União
no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001, Programa de Trabalho
20608103120ZV0001, NE 2021NE000846, de 31/12/2021 e R$ 1.000,00 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Daniel Pereira Do Couto.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 1082.216-33/925479/2021, firmado pelo Município de
Delfim Moreira-MG, CNPJ 18.025.924/0001-08; junto à União Federal por intermédio do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas vicinais; Programa
Agropecuária Sustentável; Valor: R$ 382.500,00; dos recursos: R$ 382.000,00, correrão à
conta da União no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001, Programa de Trabalho
20608103120ZV0001, NE 2021NE000884, de 31/12/2021 e R$ 500,00 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Edilberto Marques da
Cruz.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925387/2021, firmado pelo Município de Campestre-MG,
CNPJ 18.178.400/0001-57; junto à União Federal por intermédio do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas vicinais.; Programa Agropecuária
Sustentável; Valor: R$ 478.000,50; dos recursos: R$ 477.500,00, correrão à conta da União
no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001, Programa de Trabalho
20608103120ZV0001, NE 2021NE000843, de 31/12/2021 e R$ 500,50 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Marco Antônio Messias
Franco.
Extrato de Contrato de Repasse

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925055/2021, firmado pelo Município de Baependi-MG,
CNPJ 18.008.862/0001-26; junto à União Federal por intermédio do MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto pavimentação: intervenções de qualificação viária no
perímetro urbano do município de baependi-mg.; Programa Desenvolvimento Regional,
Territorial e Urbano; Valor: R$ 481.604,00; dos recursos: R$ 481.104,00, correrão à conta
da União no exercício de 2021, UG 175004, Gestão 00001, Programa de Trabalho
1545122171D730001, NE 2021NE004996, de 30/12/2021 e R$ 500,00 de contrapartida.
Vigência 28/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Douglas Staduto Souza.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925392/2021, firmado pelo Município de Espírito Santo do
Dourado-MG, CNPJ 18.675.900/0001-02; junto à União Federal por intermédio do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas vicinais; Programa
Agropecuária Sustentável; Valor: R$ 587.115,70; dos recursos: R$ 573.000,00, correrão à
conta da União no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001, Programa de Trabalho
20608103120ZV0001, NE 2021NE000845, de 31/12/2021 e R$ 14.115,70 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Adalto Luis Leal.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 924050/2021, firmado pelo Município de São Sebastião da
Bela Vista-MG, CNPJ 17.935.370/0001-13; junto à União Federal por intermédio do
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, representada pela Caixa Econômica
Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04; Objeto pavimentação de vias públicas dentro do
perímetro urbano do município de são sebastiao da bela vista; Programa Desenvolvimento
Regional, Territorial e Urbano; Valor: R$ 500.000,00; dos recursos: R$ 481.104,00, correrão
à conta da União no exercício de 2021, UG 175004, Gestão 00001, Programa de Trabalho
1545122171D730001, NE 2021NE004658, de 28/12/2021 e R$ 18.896,00 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Ronaldo Laurindo Bueno.

ESPÉCIE Contrato de Repasse nº 925386/2021, firmado pelo Município de Cambuquira-MG,
CNPJ 17.955.386/0001-98; junto à União Federal por intermédio do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representada pela Caixa Econômica Federal, CNPJ
00.360.305/0001-04; Objeto adequação de estradas vicinais.; Programa Agropecuária
Sustentável; Valor: R$ 530.750,00; dos recursos: R$ 525.250,00, correrão à conta da União
no exercício de 2021, UG 135098, Gestão 00001, Programa de Trabalho
20608103120ZV0001, NE 2021NE000842, de 31/12/2021 e R$ 5.500,00 de contrapartida.
Vigência 30/09/2024 - 31/12/2021 Sergio Werneck Rodrigues e Fabricio Dos Santos Simoni.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
convenios01
Realce

convenios01
Retângulo

convenios01
Linha


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-01-07T01:09:37-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




